16/11/2021 19:44 SEI/IFMG - 1005769 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1142933&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Congonhas
Setor de Extensão

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318111  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 12/2021
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

EXTENSÃO
RESULTADO PRELIMINAR

O SETOR DE EXTENSÃO DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº12/2021:

Registro
Acadêmico: Nome: Classificação:

0040380 Joilson Silva Marcossi CLASSIFICADO
0045940 Pamela Damaceno Maciel CLASSIFICADA
0002079 Trindade Simião dos Santos CLASSIFICADA
0023554 Jessica da Mota Neto EXCEDENTE
0028857 Luana Regina Castro Oliveira EXCEDENTE
0055605 Victor Rasquinho Ho Te Chang EXCEDENTE
0064354 Alessandra Palmiria Pina da Silva EXCEDENTE
0056190 -- AUSENTE
0039451 -- AUSENTE
0064141 -- AUSENTE
0034046 -- AUSENTE

Publique-se.

Congonhas, 11 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Melissa Cristina Silva de Sá, Chefe do Setor de Extensão
- Campus Congonhas, em 11/11/2021, às 13:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1005769 e o código CRC 0109BCE1.

16/11/2021 19:44 SEI/IFMG - 1005769 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1142933&infra_siste… 2/2

23210.001786/2021-45 1005769v1